

Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

Общество с ограниченной ответственностью «Агрокультура Групп»

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,
Юридический адрес: 142900, Российская Федерация, Московская область, г. Кашира,
Советский проспект, д.4 ; Фактический адрес: Московская обл., городской округ Кашира,
севернее деревни Знаменское, участок №1.

место нахождения и место осуществления деятельности,
5019026210

идентификационный номер налогоплательщика,
1145019001050

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

1А. Водитель погрузчика; 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),

2А. Водитель погрузчика; 1 чел.

индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

3А. Водитель погрузчика; 1 чел.

4А. Водитель погрузчика; 1 чел.

5А. Водитель погрузчика; 1 чел.

6А. Грузчик-дворник; 1 чел.

7А. Грузчик-дворник; 1 чел.

8А. Грузчик-дворник; 1 чел.

9. Кладовщик; 1 чел.

10. Кладовщик; 1 чел.

11А. Подсобный рабочий; 1 чел.

12А. Подсобный рабочий; 1 чел.

13А. Подсобный рабочий; 1 чел.

14А. Тракторист; 1 чел.

15А. Тракторист; 1 чел.

16А. Тракторист; 1 чел.

17А. Тракторист; 1 чел.

18А. Уборщик производственных и служебных помещений; 1 чел.

19А. Уборщик производственных и служебных помещений; 1 чел.

20А. Уборщик производственных и служебных помещений; 1 чел.

21А. Уборщик производственных и служебных помещений; 1 чел.

22А. Уборщик производственных и служебных помещений; 1 чел.

23А. Уборщик производственных и служебных помещений; 1 чел.

24А. Уборщик производственных и служебных помещений; 1 чел.

25А. Уборщик производственных и служебных помещений; 1 чел.

26А. Уборщик производственных и служебных помещений; 1 чел.

27А. Уборщик производственных и служебных помещений; 1 чел.

28А. Уборщик производственных и служебных помещений; 0 чел.

29. Заместитель генерального директора по коммерческим вопросам; 1 чел.

30. Заместитель генерального директора по новым проектам; 1 чел.

31. Менеджер по административной работе ТК; 1 чел.

32. Руководитель отдела по взаимодействию с органами государственной власти; 1 чел.

33. Разнорабочий; 1 чел.

34. Старший овощевод; 1 чел.

35. Разнорабочий; 1 чел.

36. Разнорабочий; 1 чел.

37. Подсобный рабочий; 1 чел.

38. Подсобный рабочий; 1 чел.

39. Разнорабочий; 1 чел.

40А. Подсобный рабочий; 1 чел.

41А. Подсобный рабочий; 1 чел.

42А. Подсобный рабочий; 1 чел.

43. Разнорабочий; 1 чел.

44. Старший овощевод; 1 чел.

45. Подсобный рабочий; 1 чел.

46.	Разнорабочий; 1 чел.
47.	Старший овощевод; 1 чел.
48.	Подсобный рабочий (сделка); 1 чел.
49.	Бригадир подготовительного отделения; 0 чел.
50.	Мастер-бригадир; 1 чел.
51А.	Овощевод; 1 чел.
52А.	Овощевод; 1 чел.
53А.	Овощевод; 1 чел.
54А.	Овощевод; 1 чел.
55А.	Овощевод; 1 чел.
56А.	Овощевод; 1 чел.
57А.	Овощевод; 1 чел.
58А.	Овощевод; 1 чел.
59А.	Овощевод; 1 чел.
60А.	Овощевод; 1 чел.
61А.	Овощевод; 1 чел.
62А.	Овощевод; 1 чел.
63А.	Овощевод; 1 чел.
64А.	Овощевод; 1 чел.
65А.	Овощевод; 1 чел.
66А.	Овощевод; 1 чел.
67А.	Овощевод; 1 чел.
68А.	Овощевод; 1 чел.
69А.	Овощевод; 1 чел.
70А.	Овощевод; 1 чел.
71А.	Овощевод; 1 чел.
72А.	Овощевод; 1 чел.
73.	Подсобный рабочий; 1 чел.
74А.	Подсобный рабочий (сделка); 1 чел.
75А.	Подсобный рабочий (сделка); 1 чел.
76А.	Подсобный рабочий (сделка); 1 чел.
77А.	Подсобный рабочий (сделка); 1 чел.
78А.	Подсобный рабочий (сделка); 1 чел.
79А.	Подсобный рабочий (сделка); 1 чел.
80А.	Подсобный рабочий (сделка); 1 чел.
81А.	Подсобный рабочий (сделка); 1 чел.
82А.	Подсобный рабочий (сделка); 1 чел.
83А.	Подсобный рабочий (сделка); 1 чел.
84.	Разнорабочий; 1 чел.
85.	Старший овощевод; 1 чел.
86.	Мастер-бригадир; 1 чел.
87А.	Овощевод; 1 чел.
88А.	Овощевод; 1 чел.
89А.	Овощевод; 1 чел.
90А.	Овощевод; 1 чел.
91А.	Овощевод; 1 чел.
92А.	Овощевод; 1 чел.
93А.	Овощевод; 1 чел.
94А.	Овощевод; 1 чел.
95А.	Овощевод; 1 чел.
96А.	Овощевод; 1 чел.
97А.	Овощевод; 1 чел.
98А.	Овощевод; 1 чел.
99А.	Овощевод; 1 чел.
100А.	Овощевод; 1 чел.
101А.	Овощевод; 1 чел.
102А.	Овощевод; 1 чел.
103А.	Овощевод; 1 чел.
104А.	Овощевод; 1 чел.
105А.	Овощевод; 1 чел.
106А.	Овощевод; 1 чел.
107А.	Овощевод; 1 чел.
108А.	Овощевод; 1 чел.
109А.	Овощевод; 1 чел.
110А.	Овощевод; 1 чел.
111А.	Овощевод; 1 чел.

112А. Овощевод; 1 чел.
113. Подсобный рабочий; 1 чел.
114А. Подсобный рабочий (сделка); 1 чел.
115А. Подсобный рабочий (сделка); 1 чел.
116А. Подсобный рабочий (сделка); 1 чел.
117А. Подсобный рабочий (сделка); 1 чел.
118А. Подсобный рабочий (сделка); 1 чел.
119А. Подсобный рабочий (сделка); 1 чел.
120А. Подсобный рабочий (сделка); 1 чел.
121А. Подсобный рабочий (сделка); 1 чел.
122А. Подсобный рабочий (сделка); 1 чел.
123А. Подсобный рабочий (сделка); 1 чел.
124А. Помощник бригадира; 1 чел.
125А. Помощник бригадира; 1 чел.
126. Разнорабочий; 1 чел.
127. Старший овощевод; 0 чел.
128. Мастер-бригадир; 1 чел.
129А. Овощевод; 1 чел.
130А. Овощевод; 1 чел.
131А. Овощевод; 1 чел.
132А. Овощевод; 1 чел.
133А. Овощевод; 1 чел.
134А. Овощевод; 1 чел.
135А. Овощевод; 1 чел.
136А. Овощевод; 1 чел.
137А. Овощевод; 1 чел.
138А. Овощевод; 1 чел.
139А. Овощевод; 1 чел.
140А. Овощевод; 1 чел.
141А. Овощевод; 1 чел.
142А. Овощевод; 1 чел.
143А. Овощевод; 1 чел.
144А. Овощевод; 1 чел.
145А. Овощевод; 1 чел.
146А. Овощевод; 1 чел.
147А. Овощевод; 1 чел.
148А. Овощевод; 1 чел.
149А. Овощевод; 1 чел.
150. Подсобный рабочий; 1 чел.
151А. Подсобный рабочий (сделка); 1 чел.
152А. Подсобный рабочий (сделка); 1 чел.
153А. Подсобный рабочий (сделка); 1 чел.
154А. Подсобный рабочий (сделка); 1 чел.
155А. Подсобный рабочий (сделка); 1 чел.
156А. Подсобный рабочий (сделка); 1 чел.
157А. Подсобный рабочий (сделка); 1 чел.
158. Разнорабочий; 1 чел.
159. Мастер-бригадир; 1 чел.
160А. Овощевод; 1 чел.
161А. Овощевод; 1 чел.
162А. Овощевод; 1 чел.
163А. Овощевод; 1 чел.
164А. Овощевод; 1 чел.
165А. Овощевод; 1 чел.
166А. Овощевод; 1 чел.
167А. Овощевод; 1 чел.
168А. Овощевод; 1 чел.
169А. Овощевод; 1 чел.
170А. Овощевод; 1 чел.
171А. Овощевод; 1 чел.
172А. Овощевод; 1 чел.
173А. Овощевод; 1 чел.
174А. Овощевод; 1 чел.
175А. Овощевод; 1 чел.
176А. Овощевод; 1 чел.
177А. Овощевод; 1 чел.

178А. Овощевод; 1 чел.
179А. Овощевод; 1 чел.
180А. Овощевод; 1 чел.
181А. Овощевод; 1 чел.
182А. Овощевод; 1 чел.
183А. Овощевод; 1 чел.
184А. Овощевод; 1 чел.
185А. Овощевод; 1 чел.
186А. Овощевод; 1 чел.
187. Подсобный рабочий; 1 чел.
188. Подсобный рабочий (сделка); 1 чел.
189. Подсобный рабочий (сделка); 1 чел.
190. Помощник бригадира; 1 чел.
191. Разнорабочий; 1 чел.
192. Старший овощевод; 1 чел.
193. Мастер-бригадир; 1 чел.
194А. Овощевод; 1 чел.
195А. Овощевод; 1 чел.
196А. Овощевод; 1 чел.
197А. Овощевод; 1 чел.
198А. Овощевод; 1 чел.
199А. Овощевод; 1 чел.
200А. Овощевод; 1 чел.
201А. Овощевод; 1 чел.
202А. Овощевод; 1 чел.
203. Подсобный рабочий; 1 чел.
204. Подсобный рабочий (сделка); 1 чел.
205. Разнорабочий; 1 чел.
206. Старший овощевод; 1 чел.
207. Мастер-бригадир; 1 чел.
208А. Овощевод; 1 чел.
209А. Овощевод; 1 чел.
210А. Овощевод; 1 чел.
211А. Овощевод; 1 чел.
212А. Овощевод; 1 чел.
213А. Овощевод; 1 чел.
214А. Овощевод; 1 чел.
215А. Овощевод; 1 чел.
216А. Овощевод; 1 чел.
217А. Овощевод; 1 чел.
218А. Овощевод; 1 чел.
219А. Овощевод; 1 чел.
220А. Овощевод; 1 чел.
221А. Овощевод; 1 чел.
222А. Овощевод; 1 чел.
223А. Овощевод; 1 чел.
224А. Овощевод; 1 чел.
225А. Овощевод; 1 чел.
226А. Овощевод; 1 чел.
227А. Овощевод; 1 чел.
228А. Овощевод; 1 чел.
229. Подсобный рабочий (сделка); 1 чел.
230. Подсобный рабочий (сделка); 1 чел.
231. Помощник бригадира; 1 чел.
232. Разнорабочий; 1 чел.
233. Старший овощевод; 1 чел.
234А. Овощевод; 1 чел.
235А. Овощевод; 1 чел.
236А. Овощевод; 1 чел.
237. Старший овощевод; 1 чел.
238. Бухгалтер; 1 чел.
239. Бухгалтер; 1 чел.
240А. Бухгалтер на реализацию; 1 чел.
241А. Бухгалтер на реализацию; 1 чел.
242А. Бухгалтер на реализацию; 1 чел.
243А. Бухгалтер на реализацию; 1 чел.

244А. Бухгалтер на реализацию; 1 чел.
245А. Бухгалтер-учетчик; 1 чел.
246А. Бухгалтер-учетчик; 1 чел.
247А. Бухгалтер-учетчик; 1 чел.
248. Заместитель главного бухгалтер; 1 чел.
249. Старший бухгалтер; 1 чел.
250. Старший бухгалтер на реализацию; 0 чел.
251. Заместитель главного инженера по электрическому хозяйству; 1 чел.
252. Мастер КИПиА; 1 чел.
253. Мастер по эксплуатации инженерных сетей; 1 чел.
254. Мастер-механик; 1 чел.
255. Мастер-электрик; 1 чел.
256А. Оператор технологического оборудования; 1 чел.
257А. Оператор технологического оборудования; 1 чел.
258А. Оператор технологического оборудования; 1 чел.
259А. Оператор технологического оборудования; 1 чел.
260А. Оператор технологического оборудования; 1 чел.
261. Плотник-стекольщик; 1 чел.
262. Плотник-стекольщик; 1 чел.
263А. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике; 1 чел.
264А. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике; 1 чел.
265А. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике; 1 чел.
266А. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике; 1 чел.
267А. Слесарь по обслуживанию инженерных сетей; 1 чел.
268А. Слесарь по обслуживанию инженерных сетей; 1 чел.
269А. Слесарь по обслуживанию инженерных сетей; 1 чел.
270А. Слесарь по обслуживанию инженерных сетей; 1 чел.
271А. Слесарь по ремонту и обслуживанию машин и механизмов; 1 чел.
272А. Слесарь по ремонту и обслуживанию машин и механизмов; 1 чел.
273А. Слесарь по ремонту и обслуживанию машин и механизмов; 1 чел.
274. Старший оператор технологического оборудования; 1 чел.
275А. Электрик; 1 чел.
276А. Электрик; 1 чел.
277А. Электрик; 1 чел.
278А. Электрик; 1 чел.
279А. Электрик; 1 чел.
280А. Электрик; 1 чел.
281А. Электрик; 1 чел.
282А. Электрик; 1 чел.
283. Лаборант; 1 чел.
284. Агроном-технолог; 1 чел.
285. Заместитель генерального директора по закупкам; 1 чел.
286. Руководитель отдела качества; 1 чел.
287. Специалист по качеству; 1 чел.
288. Специалист по качеству; 1 чел.
289А. Специалист отдела персонала; 1 чел.
290А. Специалист отдела персонала; 1 чел.
291А. Специалист отдела персонала; 1 чел.
292А. Специалист отдела персонала; 1 чел.
293. Директор по продажам; 1 чел.
294. Менеджер по работе с сетями; 1 чел.
295. Помощник менеджера по продажам; 1 чел.
296. Руководитель направления; 1 чел.
297А. Водитель погрузчика; 1 чел.
298А. Водитель погрузчика; 1 чел.
299А. Водитель погрузчика; 1 чел.
300А. Водитель погрузчика; 1 чел.
301. Заместитель директора по производству; 1 чел.
302А. Водитель погрузчика; 1 чел.
303А. Водитель погрузчика; 1 чел.
304А. Водитель погрузчика; 1 чел.
305А. Водитель погрузчика; 1 чел.
336. Заведующий складом; 1 чел.
337. Заместитель заведующего складом; 1 чел.
344А. Оператор технологического оборудования (склад); 1 чел.
345А. Оператор технологического оборудования (склад); 1 чел.

346А. Оператор технологического оборудования (склад); 1 чел.
347А. Оператор технологического оборудования (склад); 1 чел.
348. Оператор упаковочных машин; 1 чел.
349. Специалист по качеству; 1 чел.
350. Специалист по оборудованию; 1 чел.
351А. Фасовщик; 1 чел.
352А. Фасовщик; 1 чел.
353А. Фасовщик; 1 чел.
354А. Фасовщик; 1 чел.
355А. Фасовщик; 1 чел.
356А. Фасовщик; 1 чел.
357А. Фасовщик; 1 чел.
358А. Фасовщик; 1 чел.
359А. Фасовщик; 1 чел.
360А. Фасовщик; 1 чел.
361А. Фасовщик; 1 чел.
362А. Фасовщик; 1 чел.
363А. Фасовщик; 1 чел.
364А. Фасовщик; 1 чел.
365А. Фасовщик; 1 чел.
366А. Фасовщик; 1 чел.
367А. Фасовщик; 1 чел.
368А. Фасовщик; 1 чел.
369А. Фасовщик; 1 чел.
370А. Фасовщик; 1 чел.
371А. Фасовщик; 1 чел.
372А. Фасовщик; 1 чел.
373А. Фасовщик; 1 чел.
374А. Фасовщик; 1 чел.
375А. Фасовщик; 1 чел.
376А. Фасовщик; 1 чел.
377А. Фасовщик; 1 чел.
378А. Фасовщик; 1 чел.
379А. Фасовщик; 1 чел.
380А. Фасовщик; 1 чел.
381А. Фасовщик; 1 чел.
382А. Фасовщик; 1 чел.
383А. Фасовщик; 1 чел.
384А. Фасовщик; 1 чел.
385А. Фасовщик; 1 чел.
386А. Фасовщик; 1 чел.
387А. Фасовщик; 1 чел.
388А. Фасовщик; 1 чел.
394А. Оператор по поливу; 1 чел.
395А. Оператор по поливу; 1 чел.
396А. Оператор по поливу; 1 чел.
398. Специалист по ИТ безопасности; 1 чел.
399. Ведущий агроном по защите растений; 1 чел.
400А. Рабочий по защите растений; 1 чел.
401А. Рабочий по защите растений; 1 чел.
402А. Рабочий по защите растений; 1 чел.
403А. Рабочий по защите растений; 1 чел.
404А. Рабочий по защите растений; 1 чел.

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

Заключение эксперта 19/ч/104 от 09.12.2019. Протоколы № 1а/19/ч/104/55009 от 2019-12-09; 1а/19/ч/104/55010 от 2019-12-09; 1а/19/ч/104/55011 от 2019-12-09; 1а/19/ч/104/55012 от 2019-12-09; 1а/19/ч/104/55013 от 2019-12-09; 1а/19/ч/104/55014 от 2019-12-09; 2а/19/ч/104/55015 от 2019-12-09; 2а/19/ч/104/55016 от 2019-12-09; 2а/19/ч/104/55017 от 2019-12-09; 2а/19/ч/104/55018 от 2019-12-09; 2а/19/ч/104/55019 от 2019-12-09; 2а/19/ч/104/55020 от 2019-12-09; 6а/19/ч/104/55021 от 2019-12-09;

284/19/ч/104/55314	от	2019-12-09;	284/19/ч/104/55315	от	2019-12-09;
284/19/ч/104/55316	от	2019-12-09;	284/19/ч/104/55317	от	2019-12-09;
285/19/ч/104/55318	от	2019-12-09;	285/19/ч/104/55319	от	2019-12-09;
285/19/ч/104/55320	от	2019-12-09;	286/19/ч/104/55321	от	2019-12-09;
286/19/ч/104/55322	от	2019-12-09;	286/19/ч/104/55323	от	2019-12-09;
287/19/ч/104/55324	от	2019-12-09;	287/19/ч/104/55325	от	2019-12-09;
287/19/ч/104/55326	от	2019-12-09;	288/19/ч/104/55327	от	2019-12-09;
288/19/ч/104/55328	от	2019-12-09;	288/19/ч/104/55329	от	2019-12-09;
289a/19/ч/104/55330	от	2019-12-09;	289a/19/ч/104/55331	от	2019-12-09;
289a/19/ч/104/55332	от	2019-12-09;	290a/19/ч/104/55333	от	2019-12-09;
290a/19/ч/104/55334	от	2019-12-09;	290a/19/ч/104/55335	от	2019-12-09;
293/19/ч/104/55336	от	2019-12-09;	293/19/ч/104/55337	от	2019-12-09;
293/19/ч/104/55338	от	2019-12-09;	294/19/ч/104/55339	от	2019-12-09;
294/19/ч/104/55340	от	2019-12-09;	294/19/ч/104/55341	от	2019-12-09;
295/19/ч/104/55342	от	2019-12-09;	295/19/ч/104/55343	от	2019-12-09;
295/19/ч/104/55344	от	2019-12-09;	296/19/ч/104/55345	от	2019-12-09;
296/19/ч/104/55346	от	2019-12-09;	296/19/ч/104/55347	от	2019-12-09;
297a/19/ч/104/55348	от	2019-12-09;	297a/19/ч/104/55349	от	2019-12-09;
297a/19/ч/104/55350	от	2019-12-09;	297a/19/ч/104/55351	от	2019-12-09;
297a/19/ч/104/55352	от	2019-12-09;	298a/19/ч/104/55353	от	2019-12-09;
298a/19/ч/104/55354	от	2019-12-09;	298a/19/ч/104/55355	от	2019-12-09;
298a/19/ч/104/55356	от	2019-12-09;	298a/19/ч/104/55357	от	2019-12-09;
301/19/ч/104/55358	от	2019-12-09;	301/19/ч/104/55359	от	2019-12-09;
301/19/ч/104/55360	от	2019-12-09;	302a/19/ч/104/55361	от	2019-12-09;
302a/19/ч/104/55362	от	2019-12-09;	302a/19/ч/104/55363	от	2019-12-09;
302a/19/ч/104/55364	от	2019-12-09;	302a/19/ч/104/55365	от	2019-12-09;
302a/19/ч/104/55366	от	2019-12-09;	336/19/ч/104/55388	от	2019-12-09;
336/19/ч/104/55389	от	2019-12-09;	336/19/ч/104/55390	от	2019-12-09;
337/19/ч/104/55391	от	2019-12-09;	337/19/ч/104/55392	от	2019-12-09;
337/19/ч/104/55393	от	2019-12-09;	344a/19/ч/104/55410	от	2019-12-09;
344a/19/ч/104/55411	от	2019-12-09;	345a/19/ч/104/55412	от	2019-12-09;
345a/19/ч/104/55413	от	2019-12-09;	348/19/ч/104/55414	от	2019-12-09;
348/19/ч/104/55415	от	2019-12-09;	349/19/ч/104/55416	от	2019-12-09;
349/19/ч/104/55417	от	2019-12-09;	350/19/ч/104/55418	от	2019-12-09;
350/19/ч/104/55419	от	2019-12-09;	351a/19/ч/104/55420	от	2019-12-09;
351a/19/ч/104/55421	от	2019-12-09;	352a/19/ч/104/55422	от	2019-12-09;
352a/19/ч/104/55423	от	2019-12-09;	353a/19/ч/104/55424	от	2019-12-09;
353a/19/ч/104/55425	от	2019-12-09;	354a/19/ч/104/55426	от	2019-12-09;
354a/19/ч/104/55427	от	2019-12-09;	355a/19/ч/104/55428	от	2019-12-09;
355a/19/ч/104/55429	от	2019-12-09;	356a/19/ч/104/55430	от	2019-12-09;
356a/19/ч/104/55431	от	2019-12-09;	357a/19/ч/104/55432	от	2019-12-09;
357a/19/ч/104/55433	от	2019-12-09;	358a/19/ч/104/55434	от	2019-12-09;
358a/19/ч/104/55435	от	2019-12-09;	394a/19/ч/104/55442	от	2019-12-09;
394a/19/ч/104/55443	от	2019-12-09;	395a/19/ч/104/55444	от	2019-12-09;
395a/19/ч/104/55445	от	2019-12-09;	398/19/ч/104/55449	от	2019-12-09;
398/19/ч/104/55450	от	2019-12-09;	398/19/ч/104/55451	от	2019-12-09;
399/19/ч/104/55452	от	2019-12-09;	399/19/ч/104/55453	от	2019-12-09;
399/19/ч/104/55454	от	2019-12-09;	399/19/ч/104/55455	от	2019-12-09;
400a/19/ч/104/55456	от	2019-12-09;	401a/19/ч/104/55457	от	2019-12-09;
193/19/ч/104/55458	от	2019-12-09;	193/19/ч/104/55459	от	2019-12-09;
193/19/ч/104/55460	от	2019-12-09;	193/19/ч/104/55461	от	2019-12-09;
194a/19/ч/104/55462	от	2019-12-09;	194a/19/ч/104/55463	от	2019-12-09;
195a/19/ч/104/55464	от	2019-12-09;	195a/19/ч/104/55465	от	2019-12-09;
203/19/ч/104/55466	от	2019-12-09;	203/19/ч/104/55467	от	2019-12-09;
204/19/ч/104/55468	от	2019-12-09;	204/19/ч/104/55469	от	2019-12-09;
205/19/ч/104/55470	от	2019-12-09;	205/19/ч/104/55471	от	2019-12-09;
205/19/ч/104/55472	от	2019-12-09;	206/19/ч/104/55473	от	2019-12-09;
206/19/ч/104/55474	от	2019-12-09.			

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов)

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью "Эталон-АРМ"

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 109

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации " _____ " _____

2020 год

М.П.



Чернышов Владимир Николаевич
(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

_____ (дата регистрации)

_____ (регистрационный номер)

М.П.

_____ (подпись)

_____ (инициалы, фамилия должностного лица территориального органа
Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего
декларацию)

ГОСУДАРСТВЕННАЯ
СЛУЖБА ТРУДА В МО

№ 23109

ОТ 10.02.2020

ГЛАВНЫЙ
СПЕЦИАЛИСТ
ЭКСПЕРТ

ГРИГОРЬЕВА М.Г.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	404	404	16	346	36	0	6	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	398	398	16	341	36	0	5	0	0
из них женщин	125	125	4	115	6	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-хозяйственный отдел																							
1А, 2А(1А), 3А(1А), 4А(1А), 5А(1А)	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А, 7А(6А), 8А(6А)	Грузчик-дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

9	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А, 12А(11А), 13А(11А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
14А, 15А(14А), 16А(14А), 17А(14А)	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
18А, 19А(18А), 20А(18А), 21А(18А), 22А(18А), 23А(18А), 24А(18А), 25А(18А), 26А(18А), 27А(18А), 28А(18А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Администрация																							
29	Заместитель генерального директора по коммерческим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Заместитель генерального директора по новым проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Менеджер по административной работе ТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Руководитель отдела по взаимодействию с органами государственной власти	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бригада 3.1																							
33	Разнорабочий	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Старший овощевод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бригада 3.2																							
35	Разнорабочий	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бригада 3.3																							
36	Разнорабочий	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бригада 3.4																							
37	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Разнорабочий	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бригада 3.5																							
40А, 41А(40А), 42А(40А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Разнорабочий	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Старший овощевод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бригада 3.6																							

45	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Разнорабочий	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Старший овощевод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бригада 3.А																							
48	Подсобный рабочий (сделка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Бригадир подготовительного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бригада 4.1																							
50	Мастер-бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51А, 52А(51А), 53А(51А), 53А(51А), 55А(51А), 56А(51А), 57А(51А), 58А(51А), 59А(51А), 60А(51А), 61А(51А), 62А(51А), 63А(51А), 64А(51А), 65А(51А), 66А(51А), 67А(51А), 68А(51А), 69А(51А), 70А(51А), 71А(51А), 72А(51А)	Овощевод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74А, 75А(74А), 76А(74А), 77А(74А), 78А(74А), 79А(74А), 80А(74А), 81А(74А), 82А(74А), 83А(74А)	Подсобный рабочий (сделка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Разнорабочий	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Старший овощевод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бригада 4.2																							
86	Мастер-бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87А, 88А(87А), 89А(87А), 90А(87А), 91А(87А),	Овощевод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

92A(87A), 93A(87A), 94A(87A), 95A(87A), 96A(87A), 97A(87A), 98A(87A), 99A(87A), 100A(87A), 101A(87A), 102A(87A), 103A(87A), 104A(87A), 105A(87A), 106A(87A), 107A(87A), 108A(87A), 109A(87A), 110A(87A), 111A(87A), 112A(87A)																							
113	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114A, 115A(114A), 116A(114A), 117A(114A), 118A(114A), 119A(114A), 120A(114A), 121A(114A), 122A(114A), 123A(114A)	Подсобный рабочий (сделка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124A, 125A(124A)	Помощник бригадира	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Разнорабочий	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Старший овощевод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бригада 4.3																							
128	Мастер-бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129A, 130A(129A), 131A(129A), 132A(129A), 133A(129A), 134A(129A), 135A(129A), 136A(129A), 137A(129A), 138A(129A), 139A(129A), 140A(129A), 141A(129A), 142A(129A), 143A(129A), 144A(129A),	Овощевод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

145A(129A), 146A(129A), 147A(129A), 148A(129A), 149A(129A)																							
150	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151A, 152A(151A), 153A(151A), 154A(151A), 155A(151A), 156A(151A), 157A(151A)	Подсобный рабочий (сделка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Разнорабочий	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бригада 4.4																							
159	Мастер-бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160A, 161A(160A), 162A(160A), 163A(160A), 164A(160A), 165A(160A), 166A(160A), 167A(160A), 168A(160A), 169A(160A), 170A(160A), 171A(160A), 172A(160A), 173A(160A), 174A(160A), 175A(160A), 176A(160A), 177A(160A), 178A(160A), 179A(160A), 180A(160A), 181A(160A), 182A(160A), 183A(160A), 184A(160A), 185A(160A), 186A(160A)	Овощевод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Подсобный рабочий (сделка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Подсобный рабочий (сделка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Помощник бригадира	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Разнорабочий	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Старший овощевод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бригада 4.5																							

193	Мастер-бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194А, 195А(194А), 196А(194А), 197А(194А), 198А(194А), 199А(194А), 200А(194А), 201А(194А), 202А(194А)	Овощевод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Подсобный рабочий (сделка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Разнорабочий	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Старший овощевод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бригада 4.6																							
207	Мастер-бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208А, 209А(208А), 210А(208А), 211А(208А), 212А(208А), 213А(208А), 214А(208А), 215А(208А), 216А(208А), 217А(208А), 218А(208А), 219А(208А), 220А(208А), 221А(208А), 222А(208А), 223А(208А), 224А(208А), 225А(208А), 226А(208А), 227А(208А), 228А(208А)	Овощевод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229	Подсобный рабочий (сделка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230	Подсобный рабочий (сделка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231	Помощник бригадира	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	Разнорабочий	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Старший овощевод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бригада 4.А																							
234А, 235А(234А), 236А(234А)	Овощевод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Старший овощевод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							

238	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240А, 241А(240А), 242А(240А), 243А(240А), 244А(240А)	Бухгалтер на реализацию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245А, 246А(245А), 247А(245А)	Бухгалтер-учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Старший бухгалтер на реализацию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерная служба																								
251	Заместитель главного инженера по электрическому хозяйству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252	Мастер КИПиА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Мастер по эксплуатации инженерных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Мастер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255	Мастер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256А, 257А(256А), 258А(256А), 259А(256А), 260А(256А)	Оператор технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261	Плотник-стекольщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262	Плотник-стекольщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263А, 264А(263А), 265А(263А), 266А(263А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
267А, 268А(267А), 269А(267А), 270А(267А)	Слесарь по обслуживанию инженерных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271А, 272А(271А), 273А(271А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию машин и механизмов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274	Старший оператор технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
275А, 276А(275А), 277А(275А), 278А(275А), 279А(275А), 280А(275А), 281А(275А), 282А(275А)	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория																								

283	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел агрономии																								
284	Агроном-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел закупок																								
285	Заместитель генерального директора по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел качества																								
286	Руководитель отдела качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
287	Специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
288	Специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел персонала																								
289А, 290А(289А), 291А(289А), 292А(289А)	Специалист отдела персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продаж																								
293	Директор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
294	Менеджер по работе с сетями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295	Помощник менеджера по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
296	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный департамент																								
297А, 298А(297А), 299А(297А), 300А(297А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
301	Заместитель директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Склад																								
302А, 303А(302А), 304А(302А), 305А(302А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
306А, 307А(306А), 308А(306А), 309А(306А), 310А(306А), 311А(306А), 312А(306А), 313А(306А), 314А(306А), 315А(306А), 316А(306А), 317А(306А), 318А(306А), 319А(306А), 320А(306А), 321А(306А), 322А(306А), 323А(306А)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

324A(306A), 325A(306A), 326A(306A), 327A(306A), 328A(306A), 329A(306A), 330A(306A), 331A(306A), 332A(306A), 333A(306A), 334A(306A), 335A(306A)																							
336	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
337	Заместитель заведующего складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
338A, 339A(338A), 340A(338A), 341A(338A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
342A, 343A(342A)	Кладовщик по работе с сетями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
344A, 345A(344A), 346A(344A), 347A(344A)	Оператор технологического оборудования (склад)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
348	Оператор упаковочных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
349	Специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350	Специалист по оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351A, 352A(351A), 353A(351A), 354A(351A), 355A(351A), 356A(351A), 357A(351A), 358A(351A), 359A(351A), 360A(351A), 361A(351A), 362A(351A), 363A(351A), 364A(351A), 365A(351A), 366A(351A), 367A(351A), 368A(351A), 369A(351A), 370A(351A), 371A(351A), 372A(351A), 373A(351A), 374A(351A), 375A(351A), 376A(351A)	Фасовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

377A(351A), 378A(351A), 379A(351A), 380A(351A), 381A(351A), 382A(351A), 383A(351A), 384A(351A), 385A(351A), 386A(351A), 387A(351A), 388A(351A)																							
Служба агрохимиков																							
389A, 390A(389A), 391A(389A), 392A(389A), 393A(389A)	Заправщик минеральных удобрений	3.3	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
394A, 395A(394A), 396A(394A)	Оператор по поливу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
397	Старший заправщик минеральных удобрений	3.3	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
Служба безопасности																							
398	Специалист по ИТ безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба защиты растений																							
399	Ведущий агроном по защите растений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
400A, 401A(400A), 402A(400A), 403A(400A), 404A(400A)	Рабочий по защите растений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 01.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 операционный директор

 (должность)



Собкалов В. В.

 (ФИО)

09 ЯНВ 2020

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 главный инженер

 (должность)

 (подпись)

 Косяевский Б. П.

 (ФИО)

 09 ЯНВ 2020

 (дата)

 директор по персоналу

 (должность)

 (подпись)

 Мясникова Н. Н.

 (ФИО)

 09 ЯНВ 2020

 (дата)

 директор по производству

 (должность)

 (подпись)

 Курамшин А. В.

 (ФИО)

 09 ЯНВ 2020

 (дата)

руководитель ООТиПБ
(должность)

(подпись)



Пантюшина Л. Н.
(ФИО)

09 ЯНВ 2020


(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

532

(№ в реестре экспертов)

(подпись)



Бочин Сергей Игоревич
(ФИО)

09 ЯНВ 2020

(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Склад, 306, Грузчик	Для снижения неблагоприятного воздействия охлаждающего микроклимата соблюдать защиту организма от охлаждения путем применения дополнительных источников тепла и регламентированных перерывов.	Нормализация микроклимата	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 306, Грузчик	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда предусмотреть возможность механизации и автоматизации трудоемких процессов, соблюдать рациональную организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 307, Грузчик	Для снижения неблагоприятного воздействия охлаждающего микроклимата соблюдать защиту организма от охлаждения путем применения дополнительных источников тепла и регламентированных перерывов.	Нормализация микроклимата	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 307, Грузчик	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда предусмотреть возможность механизации и автоматизации трудоемких процессов, соблюдать рациональную организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 308, Грузчик	Для снижения неблагоприятного воздействия охлаждающего микроклимата соблюдать защиту организма от охлаждения путем применения дополнительных источников тепла и регламентированных перерывов.	Нормализация микроклимата	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 308, Грузчик	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда предусмотреть возможность механизации и автоматизации трудоемких процессов, соблюдать рациональную организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	

	эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха.			
Склад, 309, Грузчик	Для снижения неблагоприятного воздействия охлаждающего микроклимата соблюдать защиту организма от охлаждения путем применения дополнительных источников тепла и регламентированных перерывов.	Нормализация микроклимата	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>
Склад, 309, Грузчик	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда предусмотреть возможность механизации и автоматизации трудоемких процессов, соблюдать рациональную организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>
Склад, 310, Грузчик	Для снижения неблагоприятного воздействия охлаждающего микроклимата соблюдать защиту организма от охлаждения путем применения дополнительных источников тепла и регламентированных перерывов.	Нормализация микроклимата	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>
Склад, 310, Грузчик	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда предусмотреть возможность механизации и автоматизации трудоемких процессов, соблюдать рациональную организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>
Склад, 311, Грузчик	Для снижения неблагоприятного воздействия охлаждающего микроклимата соблюдать защиту организма от охлаждения путем применения дополнительных источников тепла и регламентированных перерывов.	Нормализация микроклимата	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>
Склад, 311, Грузчик	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда предусмотреть возможность механизации и автоматизации трудоемких процессов, соблюдать рациональную организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>
Склад, 312, Грузчик	Для снижения неблагоприятного воздействия охлаждающего микроклимата соблюдать защиту организма от охлаждения путем применения дополнительных источников тепла и регламентированных перерывов.	Нормализация микроклимата	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>
Склад,	Для поддержания высокого уровня	Снижение		

312, Грузчик	работоспособности и повышения производительности труда предусмотреть возможность механизации и автоматизации трудоемких процессов, соблюдать рациональную организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха.	вредного воздействия тяжести	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 313, Грузчик	Для снижения неблагоприятного воздействия охлаждающего микроклимата соблюдать защиту организма от охлаждения путем применения дополнительных источников тепла и регламентированных перерывов.	Нормализация микроклимата	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 313, Грузчик	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда предусмотреть возможность механизации и автоматизации трудоемких процессов, соблюдать рациональную организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 314, Грузчик	Для снижения неблагоприятного воздействия охлаждающего микроклимата соблюдать защиту организма от охлаждения путем применения дополнительных источников тепла и регламентированных перерывов.	Нормализация микроклимата	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 314, Грузчик	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда предусмотреть возможность механизации и автоматизации трудоемких процессов, соблюдать рациональную организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 315, Грузчик	Для снижения неблагоприятного воздействия охлаждающего микроклимата соблюдать защиту организма от охлаждения путем применения дополнительных источников тепла и регламентированных перерывов.	Нормализация микроклимата	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 315, Грузчик	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда предусмотреть возможность механизации и автоматизации трудоемких процессов, соблюдать рациональную организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад,	Для снижения неблагоприятного воздействия	Нормализация			

316, Грузчик	охлаждающего микроклимата соблюдать защиту организма от охлаждения путем применения дополнительных источников тепла и регламентированных перерывов.	микроклимата	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 316, Грузчик	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда предусмотреть возможность механизации и автоматизации трудоемких процессов, соблюдать рациональную организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 317, Грузчик	Для снижения неблагоприятного воздействия охлаждающего микроклимата соблюдать защиту организма от охлаждения путем применения дополнительных источников тепла и регламентированных перерывов.	Нормализация микроклимата	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 317, Грузчик	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда предусмотреть возможность механизации и автоматизации трудоемких процессов, соблюдать рациональную организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 318, Грузчик	Для снижения неблагоприятного воздействия охлаждающего микроклимата соблюдать защиту организма от охлаждения путем применения дополнительных источников тепла и регламентированных перерывов.	Нормализация микроклимата	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 318, Грузчик	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда предусмотреть возможность механизации и автоматизации трудоемких процессов, соблюдать рациональную организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 319, Грузчик	Для снижения неблагоприятного воздействия охлаждающего микроклимата соблюдать защиту организма от охлаждения путем применения дополнительных источников тепла и регламентированных перерывов.	Нормализация микроклимата	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 319, Грузчик	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда предусмотреть	Снижение вредного воздействия	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	

	возможность механизации и автоматизации трудоемких процессов, соблюдать рациональную организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха.	тяжести			
Склад, 320, Грузчик	Для снижения неблагоприятного воздействия охлаждающего микроклимата соблюдать защиту организма от охлаждения путем применения дополнительных источников тепла и регламентированных перерывов.	Нормализация микроклимата	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 320, Грузчик	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда предусмотреть возможность механизации и автоматизации трудоемких процессов, соблюдать рациональную организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 321, Грузчик	Для снижения неблагоприятного воздействия охлаждающего микроклимата соблюдать защиту организма от охлаждения путем применения дополнительных источников тепла и регламентированных перерывов.	Нормализация микроклимата	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 321, Грузчик	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда предусмотреть возможность механизации и автоматизации трудоемких процессов, соблюдать рациональную организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 322, Грузчик	Для снижения неблагоприятного воздействия охлаждающего микроклимата соблюдать защиту организма от охлаждения путем применения дополнительных источников тепла и регламентированных перерывов.	Нормализация микроклимата	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 322, Грузчик	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда предусмотреть возможность механизации и автоматизации трудоемких процессов, соблюдать рациональную организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 323, Грузчик	Для снижения неблагоприятного воздействия охлаждающего микроклимата соблюдать защиту организма от охлаждения путем применения	Нормализация микроклимата	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	

	дополнительных источников тепла и регламентированных перерывов.				
Склад, 323, Грузчик	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда предусмотреть возможность механизации и автоматизации трудоемких процессов, соблюдать рациональную организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 324, Грузчик	Для снижения неблагоприятного воздействия охлаждающего микроклимата соблюдать защиту организма от охлаждения путем применения дополнительных источников тепла и регламентированных перерывов.	Нормализация микроклимата	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 324, Грузчик	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда предусмотреть возможность механизации и автоматизации трудоемких процессов, соблюдать рациональную организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 325, Грузчик	Для снижения неблагоприятного воздействия охлаждающего микроклимата соблюдать защиту организма от охлаждения путем применения дополнительных источников тепла и регламентированных перерывов.	Нормализация микроклимата	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 325, Грузчик	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда предусмотреть возможность механизации и автоматизации трудоемких процессов, соблюдать рациональную организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 326, Грузчик	Для снижения неблагоприятного воздействия охлаждающего микроклимата соблюдать защиту организма от охлаждения путем применения дополнительных источников тепла и регламентированных перерывов.	Нормализация микроклимата	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 326, Грузчик	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда предусмотреть возможность механизации и автоматизации трудоемких процессов, соблюдать рациональную	Снижение вредного воздействия тяжести	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	

	организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха.				
Склад, 327, Грузчик	Для снижения неблагоприятного воздействия охлаждающего микроклимата соблюдать защиту организма от охлаждения путем применения дополнительных источников тепла и регламентированных перерывов.	Нормализация микроклимата	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 327, Грузчик	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда предусмотреть возможность механизации и автоматизации трудоемких процессов, соблюдать рациональную организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 328, Грузчик	Для снижения неблагоприятного воздействия охлаждающего микроклимата соблюдать защиту организма от охлаждения путем применения дополнительных источников тепла и регламентированных перерывов.	Нормализация микроклимата	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 328, Грузчик	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда предусмотреть возможность механизации и автоматизации трудоемких процессов, соблюдать рациональную организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 329, Грузчик	Для снижения неблагоприятного воздействия охлаждающего микроклимата соблюдать защиту организма от охлаждения путем применения дополнительных источников тепла и регламентированных перерывов.	Нормализация микроклимата	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 329, Грузчик	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда предусмотреть возможность механизации и автоматизации трудоемких процессов, соблюдать рациональную организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 330, Грузчик	Для снижения неблагоприятного воздействия охлаждающего микроклимата соблюдать защиту организма от охлаждения путем применения дополнительных источников тепла и регламентированных перерывов.	Нормализация микроклимата	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	

Склад, 330, Грузчик	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда предусмотреть возможность механизации и автоматизации трудоемких процессов, соблюдать рациональную организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 331, Грузчик	Для снижения неблагоприятного воздействия охлаждающего микроклимата соблюдать защиту организма от охлаждения путем применения дополнительных источников тепла и регламентированных перерывов.	Нормализация микроклимата	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 331, Грузчик	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда предусмотреть возможность механизации и автоматизации трудоемких процессов, соблюдать рациональную организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 332, Грузчик	Для снижения неблагоприятного воздействия охлаждающего микроклимата соблюдать защиту организма от охлаждения путем применения дополнительных источников тепла и регламентированных перерывов.	Нормализация микроклимата	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 332, Грузчик	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда предусмотреть возможность механизации и автоматизации трудоемких процессов, соблюдать рациональную организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 333, Грузчик	Для снижения неблагоприятного воздействия охлаждающего микроклимата соблюдать защиту организма от охлаждения путем применения дополнительных источников тепла и регламентированных перерывов.	Нормализация микроклимата	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 333, Грузчик	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда предусмотреть возможность механизации и автоматизации трудоемких процессов, соблюдать рациональную организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	

Склад, 334, Грузчик	Для снижения неблагоприятного воздействия охлаждающего микроклимата соблюдать защиту организма от охлаждения путем применения дополнительных источников тепла и регламентированных перерывов.	Нормализация микроклимата	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 334, Грузчик	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда предусмотреть возможность механизации и автоматизации трудоемких процессов, соблюдать рациональную организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 335, Грузчик	Для снижения неблагоприятного воздействия охлаждающего микроклимата соблюдать защиту организма от охлаждения путем применения дополнительных источников тепла и регламентированных перерывов.	Нормализация микроклимата	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 335, Грузчик	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда предусмотреть возможность механизации и автоматизации трудоемких процессов, соблюдать рациональную организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 338, Кладовщик	Для снижения неблагоприятного воздействия охлаждающего микроклимата соблюдать защиту организма от охлаждения путем применения дополнительных источников тепла и регламентированных перерывов.	Нормализация микроклимата	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 339, Кладовщик	Для снижения неблагоприятного воздействия охлаждающего микроклимата соблюдать защиту организма от охлаждения путем применения дополнительных источников тепла и регламентированных перерывов.	Нормализация микроклимата	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 340, Кладовщик	Для снижения неблагоприятного воздействия охлаждающего микроклимата соблюдать защиту организма от охлаждения путем применения дополнительных источников тепла и регламентированных перерывов.	Нормализация микроклимата	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Склад, 341, Кладовщик	Для снижения неблагоприятного воздействия охлаждающего микроклимата соблюдать защиту организма от охлаждения путем применения дополнительных источников тепла и	Нормализация микроклимата	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	

	регламентированных перерывов.				
Склад, 342,Кладовщик по работе с сетями	Для снижения неблагоприятного воздействия охлаждающего микроклимата соблюдать защиту организма от охлаждения путем применения дополнительных источников тепла и регламентированных перерывов.	Нормализация микроклимата	<i>постоянно</i>	<i>склад</i>	
Служба агрохимиков, 389,Заправщик минеральных удобрений	Учитывая вредные условия труда использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания.	Снижение вредного воздействия химического фактора	<i>постоянно</i>	<i>служба агрохимиков</i>	
Служба агрохимиков, 390,Заправщик минеральных удобрений	Учитывая вредные условия труда использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания.	Снижение вредного воздействия химического фактора	<i>постоянно</i>	<i>служба агрохимиков</i>	
Служба агрохимиков, 391,Заправщик минеральных удобрений	Учитывая вредные условия труда использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания.	Снижение вредного воздействия химического фактора	<i>постоянно</i>	<i>служба агрохимиков</i>	
Служба агрохимиков, 392,Заправщик минеральных удобрений	Учитывая вредные условия труда использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания.	Снижение вредного воздействия химического фактора	<i>постоянно</i>	<i>служба агрохимиков</i>	
Служба агрохимиков, 393,Заправщик минеральных удобрений	Учитывая вредные условия труда использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания.	Снижение вредного воздействия химического фактора	<i>постоянно</i>	<i>служба агрохимиков</i>	
Служба агрохимиков, 397,Старший заправщик минеральных удобрений	Учитывая вредные условия труда использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания.	Снижение вредного воздействия химического фактора	<i>постоянно</i>	<i>служба агрохимиков</i>	

Дата составления: 09.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
операционный директор
(должность)



Собкалов В. В.
(ФИО)

09.01.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный инженер
(должность)

(подпись)

Косяевский Б. Ю.
(ФИО)

09.01.2020
(дата)

директор по персоналу
(должность)

(подпись)

Мясникова Н. Н.
(ФИО)

09.01.2020
(дата)

директор по производству
(должность)

(подпись)

Курамшин А. В.
(ФИО)

09.01.2020
(дата)

руководитель ООТиПБ
(должность)

(подпись)

Пантюшина Л. Н.
(ФИО)

09.01.2020
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

532
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бочин Сергей Игоревич
(ФИО)

09.01.2020
(дата)